
EDaSTIM – Předškolácké skupinky 
 

Tento program si klade za cíl komplexní a systematický rozvoj předškolních dětí. 

 

+ seznámení se školním prostředím 

+ rozvoj řeči (rozšíření slovní zásoby z pasivní do aktivní roviny) 

+ podpora slovně logického myšlení a úsudku 

+ aktivní zapojení rodiny při edukaci a stimulaci dítěte 

+ materiály obsahující různé stupně obtížnosti 

+ individuální konzultace s lektory 

+ úzká spolupráce učitelek mateřské a základní školy 

+ informativní schůzka pro rodiče +10 lekcí jednou za 14 dní (listopad-březen) 

+ skupinky do 8 dětí za přítomnosti rodiče 

+ v každé skupině 2 lektorky (1 MŠ, 1 ZŠ) 
 

Organizace předškoláckých skupinek: 

Program navštěvuje dítě společně s 1 rodičem (bez starších a mladších sourozenců). 

Scházíme se jedenkrát za 14 dní (pondělí, úterý nebo čtvrtek) od 15.30 – 17.00 h. (60 minut lekce, 30 minut 

konzultace) v Základní škole Rosice.  

Program bude zahájen v týdnu od 4.  11. 2024 úvodní konzultací pro rodiče. 

Rozdělení dětí do skupin a zahájení programu se dozvíte v mateřských školkách v týdnu od 21. 10. 2024. 

Cena:    2 000,- Kč – zahrnuje 10 sad materiálů pro práci v kurzu i domácí přípravu, pomůcky a lektorné 

 

Pokyny k platbě: 

Číslo účtu:   115 - 8249710207/0100      VS - 20241003 
do poznámky v příkazu: musí být jméno a příjmení - dítěte 
 

                           

Přihlášky do programu: 
Přihlášku do programu obdržíte v MŠ, případně si ji můžete sami vytisknout z webu ZŠ. 

Vyplněné přihlášky odevzdejte v kanceláři základní školy nebo pošlete na níže uvedený mail. 

Přihlášky odevzdejte a platbu uhraďte nejpozději do 11. 10. 2024. Později odevzdané 

přihlášky nemusí být akceptovány. 
Jakékoliv dotazy směřujte na koordinátorku programu Mgr. Lucii Patákovou, 

tel. 546 412 361 nebo raději mail: patakova.lucie@zsrosice.eu 
 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Přihláška do programu Předškolácké skupinky 

 

Jméno dítěte, datum narození…………………………………………………………………… 

 

Které pracoviště MŠ dítě navštěvuje?…………………………………………………………… 

 

Jméno rodiče ………………………………………………………………………………….. 

 

Telefonický a mailový kontakt………………………………………………........................ 

 

Který den můžete chodit na předškolácké skupinky? 

Prosím zakroužkujte všechny možnosti, kdy můžete skupinky navštěvovat: 

 

Pondělí   Úterý                                                 Čtvrtek 

 

➔ Nezapomeňte prosím vyznačit, později nelze děti přesouvat. 

 

Podpis rodiče……………………………………………………………………………………. 

mailto:patakova.lucie@zsrosice.eu

